PROTOCOLO

D I S C R I M I N A Ç Ã O

REQUERIMENTO N°: 10/2019

Autoria: Fábio de Oliveira Souza

Os Vereadores que a este subscrevem, com assento nesta Casa Legislativa, amparados no artigo 113,
Parágrafo VIII e Art. 126 do Regimento Interno e demais disposições legais, requerem do Ilmo. Sr.:
Coordenador da Empresa VIVO de Telefonia Fixa e Móvel, para que o mesmo Viabilize a melhora do Sinal
4G em nosso município e que o mesmo seja disponibilizado na região do Corixão.

Justificativa:
Gostaríamos que tal Requerimento fosse Respondido e atendido, pois os moradores de nosso município estão
reclamando da demora para a disponibilização do sinal 4G para nosso município, e para a região do corixão
que seja disponibilizado o sinal de internet pois os moradores de lá tem sérias dificuldades em se comunicar
com outras pessoas, por conta de falta de sinal.

 Sala das Sessões, 19 de Fevereiro de 2019

Fábio de Oliveira Souza Aline Loubet da Silva Andres Claudio de Souza

Anivaldo Moraes de Almeida Ver. Flávio Roberto Alves de
Brito

Gerson Miranda da Silva

Claudinei Bitencourt Lopes Laurindo Luiz Marchezan Verª. Lidiane Farias de Souza

Riovaldo Pires Martins Vitor Hugo Wormsbeker

PÁGINA 1 DE 1

DOC: 1550763860